
                                                                                  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795233 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://csa-fg.org – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

 

UFFICIO Infanzia e Primaria                                                                              Pratica istruita  da Angela Cardillo 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 21 giugno 2017, concernente la mobilità annuale del personale 

docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTI i propri provvedimenti Prot.n.10748 del 31.08.2017 e Prot. n. 11161 del 06.09.2017; 

RILEVATA la necessità di apportare alcune rettifiche a seguito di verifiche; 

D I S P O N E 

Le rettifiche alle assegnazioni provvisorie interprovinciali Infanzia e Primaria per l’anno 

scolastico 2017/2018 di seguito indicate: 

FUJANI GABRIELLA 02/09/1966  FG  SCUOLA PRIMARIA ANNULLATA PRECEDENZA 

CCNI PER DOCUMENTAZIONE 

INCOMPLETA 

DE MEO ANNA RITA 18/04/1975 BN  SCUOLA PRIMARIA ANNULLATA PRECEDENZA 

CCNI PER DOCUMENTAZIONE 

INCOMPLETA 

GELLOTTO GENTILE  DINA 

19/03/1981(FG) 

SCUOLA INFANZIA 

SOSTEGNO EH 

DE BONIS-MELCHIONDA 

S. GIOVANNI ROTONDO 

 

 Il Dirigente Scolastico della scuola di servizio provvederà a notificare nei modi di legge all’ 

interessata il presente provvedimento. Avverso il presente atto gli interessati possono esperire le 

procedure di cui agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 

mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. comparto scuola siglato il 29/11/2007, tenuto 

conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183.  

                                                                                             Il Dirigente  

                                                                               Maria Aida Tatiana Episcopo 

 

 

ALL’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia – BARI 

 Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – LORO SEDI  

MIUR.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE(U).0011631.13-09-2017

http://csa-fg.org/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


                                                                                  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795233 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://csa-fg.org – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

 

UFFICIO Infanzia e Primaria                                                                              Pratica istruita  da Angela Cardillo 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni Ordine e Grado della Provincia – LORO SEDI 

 Ai Sindacati della Scuola – Loro Sedi 

 Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari del Tesoro - FOGGIA  

ALL’ALBO INFORMATICO DELL’UFFICO – SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

 

http://csa-fg.org/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it

		2017-09-13T13:35:05+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




